ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 № 156-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 02.04.2014 № 286-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по решению вопросов

погашения задолженности за потребленные топливно-энергетические
ресурсы, утвержденный постановлением Правительства области от
02.04.2014 № 286-п «О межведомственной комиссии по решению вопросов
погашения задолженности за потребленные топливно-энергетические
ресурсы», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Волканевскую Л.А., Дашук М.В.,
Сорогина С.Б., Четверикова Р.Н.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Гаврилову - заместителя директора департамента финансов
Тамару Борисовну Ярославской области

Горобцова - заместителя генерального директора публичного
Валентина Михайловича акционерного общества Группы компаний

«ТНС энерго» - управляющего директора
открытого акционерного общества «Ярославская
сбытовая компания» (по согласованию)

- начальника отдела организации исполнительного
производства Управления Федеральной службы
судебных приставов по Ярославской области (по
согласованию)

- заместителя генерального директора по
реализации и развитию открытого акционерного
общества «Межрегиональная распределительная
сетевая компания Центра» (по согласованию)

Исупову
Анну Эдуардовну

Кабанову
Евгению Валерьевну

2
Котикова - заместителя генерального директора - директора
Константина Викторовича филиала открытого акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая
компания Центра» «Ярэнерго» (по согласованию).

1.3. Наименование должности Ульяновской Е.В. изложить в
следующей редакции: «начальник отдела развития инфраструктуры комитета
инфраструктуры департамента жилищно-коммунального комплекса
Ярославской области».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов